dibus, non ita horæ momento, sed nisi idonea dierum interposita intercapdine, quo nimirum num ex illis aliqui ædificanti Knipp. consensum adhibuissent, inquiretur: item ius suum & vniuersitatis tutandi conseruandique rationes ini- rentur, potuerint cōuocari. Quod autem Knipp. inceptis nunquam acquieuerint, nec ad proter- uos illius conatus connuerint, imo perpetuo hoc nomine cum eo sint conflictati. Inde, quod cum arboreis in fundo vniuersitatis, hoc est, auff der geminen March/pro arbitrio sereret, aut etiam excideret, vt A&toris, ad interrogatoria spe- cialia, testes, quintus ad quartum, sextus ad tri- gesimum octauum, octauus ad secūdum & quartum, capras pascendum iminiteret, vt A&toris proximi relati testes, & septimus ad quadragesim- um, aliaque, ad suum quidem extendendum, vniuersitatis autem ius imminuendum tentaret, semper reclamauerint, manifestum euadit. Qui- bus profecto propositam accusationem, A&toris que intentionem, quæ prima facie, tam multis potentibus circumstantijs, stabilita egregie videbatur, non dicam eneuatam, labefactata- que, sed plane euersam, & funditus elisam, quis non iudicabit: Rei vim publicam, Item ar- matam, coadunatis hominibus commisere: esto, 42 pro sua illibata conseruanda possessione, † & propulsanda aduersarij iniuria ac vi, lege per mit- tente. d. l. i. cum gloss final. in princip. hoc fecere: pœ- nam ergo villam non promerentur. capit. qui pec- sat. 23. distinct. quest. 4. l. Gracchus, Codic. ad legem ultiam, de adult. faciunt, quæ Grauet. d. conf. 4. nu. 24. & conf. 5. nu. 12.

Cæterum, vt hac defensionis parteseposita, vim iure damnatam & prohibitam Reos attulisse concedamus: tamen violata pacis publicæ cri- men contraxisse, non inde statim consequitur: Nam dolum hic debere interuenire, superius, cum istius requisita actionis colligeremus, retulimus: quem sane, si diligenter cuncta rimari, & æquitas trutina examinare velimus, mea qui- dem sententia hic non detegemus. Nam Henrich von E. quo præcipue authore & impulsore, die geminen Marchgenossen concurrerunt, de ædi- ficio in vniuersitatis fundo per Knipp. absque eorum consensu extructo, eoque rursum di- ruendo, pro concione proposuit, vt A&toris te- stes ad interrogatoria specialia, quintus ad quin- tum, sextus ad decimumnonum, quod tres exiliorum numero ad Knipp. amandati sculteti, ser- mone suo subsequentes, vt die Ziegelhütten ipse rursus intra triduum destruat, comiter adhor- tantur: id ni faciat, se si ipsos non defuturos, & demolitionem non prætermissuros commi- nantur: qui cū quā insolenter & superbe Knipp. responderet, ad suos vt referrent, in procinctu sta- re, & cum ligonibus, palis, securibus, idque ge- nus instrumento rusticō, ad ædificia euertenda accommodato, A&toris testis ad interrogatorium speciale vigesimum: facit text. l. l. §. Diuus, ad legem Corneliam, desicar. sunt iussi adesse: In quo etiam

sunt obsecuti Iohanni & Theodorico Hug. Item Henrico & Gualthero von L. fratribus (ex qui- bus Ioan. & Gualther. adhuc in lite) mit furzen Knebelstabēn, venabulis nimirū, qua alioqui iter- facientes, vel ad abigendos vel arcēdos saltē ca- nes, secū ferre solent, in comitatū prodeuntibus. Erit ergo aliquis rerum æstimator adeo iniquus, vt peruersum, & dolo induitū animum hic velit malitiose imaginari, & non potius tam luculen- tis argumentis adductus, hoc solum, vt à se vim depellerent, suumque via legibus concessa, ius tuerentur, Reos egisse, callide malit interpretati- ri voluntatem & propositum, † maleficia distin- guere, l. verum 2. de furt. dolum nunquam, † du&is 43 aliunde suspicionibus, illiberaliter præsumi, sed eidenter debere probari, l. quoties, §. qui dolo, de probatione adeo vt in defecatum probationis, ad iu- ramenti delationem non solet recurri. Bald. in l. 1. columnā finali, in prima opposit. ad fin. Codic. qui & ad- versus quos. Ias. in l. admonendi, nu. 295. versicul. 3. fallit de ureurand. Denique quamlibet causam quantumvis iniustam, fatuam, coloratam, etiam asini- nam, vt loquuntur, excusare i igitur, §. poteſt, de lib. caus. l. plagiarij 2. ad. l. Flau. de plagiari. Tiraq. in tract. de paen. caus. 43. Myns. conf. 19. num. 2. Gail. lib. 1. de pace publ. c. 7. num. 11. Et ad alia id genus effugia, quæ in tam tenui, inopi, dubia, aut perplexa, merito sol- licite conquereremus, in hac nostra adeo perspicua & manifesta, sciens prudensque silentio prætero.

Quæ autem de improbatis conuenticulis su- perius attigeram, huic loco non quadrant, vt po- te cum illa, quæ ob causam licitam (qualem hanc esse, abunde iam ostensum) etiam iudice non adito, agitantur, prohibita nō censeantur. Schurff. dict. conf. fin. num. 5. vers. secus si propter. Grau. d. conf. 4. num. 14. cum seqq. Quibus conluerudo, quoties v- fus postular, vniuersitatem (di Marchgenossen in- telligo) conuenire, suumque obire territorium, ac inspicere, & si quid, vnde præiudicium queat dimanare offendatur, posse in pristinam formam reducere, ab hominū memoria fuisse receptum, multorum testimonij, A&toris testes ad interro- gatoria specialia, primus, secundus, 8. 9. ad 16. & Reorum testes passim, fit palam. Accedat, con- fuetudinem id, † quod alias non permitteretur, 45 licitum efficere. Alex. conf. 39. visit. & considerati, vo- lum. 3. Ad hæc etiam, quæ iuxta eandem gerun- tur, † doli suspicioni non subiacere. Bart. in l. si pi- gnore, §. si per text. ibid. de pignor. action. Ias. in l. certi con- dictio n. 6. 3. notab. & n. 13. 14. 15. si certum p̄petat. Roland. à Vall. conf. 75. num. 45. volumine 1. à tenerarij pœna eximere. Grammat. decis. 50. n. 3. 4. 5. W̄semb. conf. 61. n. 12. & 13. part. 1. Et quamvis iniqua illa sit, † l. gis 49 nihilominus instar obtinere, et que iudices ie- qui debere, Alex. conf. 107. col. 6. vers. bene facit. volum. 2. Grauet. conf. 137. n. 9. est traditum. At Knipp. glan- de traieetus, in ipso temporis articulo animam efflavit: quod quidem res ipsa loquitur, & nemo inficiatur. Veruntamen nō composito, aut consul- to, & fortuito, potius præter opinionem, &